
令和４年６月吉日 

 

 

各府県ソフトテニス連盟 会長  様 

各府県小学生連盟（部会）代表者 様                                  

 

 

西日本ソフトテニス連盟 

会 長  今 井 誠 則 

西日本小学生ソフトテニス連盟 

 会 長  小 西 俊 博 

  

 

 

第１６回西日本小学生ソフトテニス選手権大会のご案内 

 

  盛夏の候、貴連盟におかれましては益々ご発展こととお喜び申し上げます。 

  平素より当連盟に格別なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、前回までの静岡県での標記大会は、台風や新型コロナウイルス感染蔓延のため、

開催中止となっていましたが、今回は第１回大会の開催地であります香川県において、

コロナウイルス感染症感染拡大防止を徹底し、別添「第１６回西日本小学生ソフトテニ

ス選手権大会 実施要項」のとおり開催いたします。 

  西日本各地より多くの選手、関係者のお越しをお待ちしております。 

 

 

 

◎本ご案内は、各府県連盟事務局に加えて、小学生連盟（部会）代表者様 

にも、念のためメールにて案内しておりますことをご了承願います。 

 申込みは、県連及び小学生連盟代表者様いずれかから、必ずメールでの 

お申し込みと、参加費の振り込みを同時にお願いします。 

 両方の確認が取れ次第に、受付完了のメールを返信させていただきます。 

    

           
事務局 

四国小学生ソフトテニス連盟  新居啓司 

 

〒771－1705  

徳島県阿波市阿波町川久保４－２ 

TEL ０９０－１５７８－４８４３ 

 

メールアドレス  keijijazz@yahoo.co.jp 

mailto:keijijazz@yahoo.co.jp

